
POZOR NA NOVÝ ZPŮSOB
TZV.NEPŘIZP ŮSOBIVÝCH A PARAZIT Ů JAK Z

VÁS DOSTAT PENÍZE A OKRÁST VÁS
(P ŘÍB ĚH ZE ŽIVOTA)

 Dce řina kámoška pracuje v Náchod ě na charit ě 
a  i  oni,  m.j.,  mají  pomoc  menšin ě  v  popisu  práce.   Vypráv ěla
dce ři,  že ondy dopoledne, když si ud ělala svou práci,  na chvilku
vyhlédla  z  okna  na  blízké  parkovišt ě.  Tam  zrovna  n ějaká  paní
couvala s autem.
 Tu jí za auto sko čila starší ob čanka(nep řízpusobivá,parazitka) a
"jako" spadla na kolena.
 Okamžit ě  za čala  je čet,  že  ji  paní  p řejela,  že  má  ur čit ě  ot řes
mozku, a ť zavolají policajty a záchranku. Když policajti p řijeli,
kamarádka to nevydržela a sešla dol ů sv ědčit ve prosp ěch řidi čky -
že  z  okna  dob ře  vid ěla  ,,parazitku“  na  všech  čty řech,  ale  že  v
žádném  p řípad ě  nemůže  být  zran ěna  na  hlav ě,  na  ni  totiž  v ůbec
nespadla.  Řidi čka  kamarádce  d ěkovala  a  tvrdila,  že  má  v  aut ě

pípadlo, které jí signalizuje p řekážku za autem, že jí však žádnou
překážku  nesignalizovalo.  Policajti  to  sepsali  a  ,,pa razitce“
nevyhov ěli. Prý to tak te ď ,,nep řízpusobiví paraziti“ d ělají a pak
domnělé  pachatele  podobných  "nehod"  vydírají,  požadují  v ysoká
odškodn ění a hojí se na nich z jejich pojistky. Takže pozor  na n ě

musí  člov ěk  dávat  neustále  -  než  zaparkujete,  je  nutno  se
rozhlédnout, zda se to n ěkde kolem ,,neparazituje“.


